Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.12.2024                                                                                                 № 561
             п.Бугры

О внесении изменений в приложение к постановлению

от 28.12.2021 № 468 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры, физической культуры и

спорта, молодежной политики на территории МО

«Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2023 года

№559 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

постановляет:

        1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению от 28.12.2021 № 468

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической

культуры и спорта, молодежной политики на территории МО «Бугровское сельское

поселение» на 2022-2026 годы»:

      1.1. В паспорте муниципальной программы строку:

  Заменить на:

Финансовое обеспечение

муниципальной

программы - всего, в том

числе по годам

реализации

Объём средств, необходимый для финансирования

программы, составляет всего – 127 033,0 тыс. руб.,

в том числе:

2022 г. – 30 863,0 тыс. руб.;

2023 г. – 23 960,0 тыс. руб.;

2024 г. – 24 070,0 тыс. руб.;

2025 г. – 24 070,0 тыс. руб.;

2026 г. – 24 070,0 тыс. руб.

        1.2. Изложить приложения 3,4 к муниципальной программе «Развитие культуры,

физической культуры и спорта, молодежной политики на территории МО «Бугровское

сельское поселение» на 2022-2026 годы» в новой редакции, согласно приложению к

данному постановлению.

        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» и

разместить на сайте МО «Бугровское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по общим вопросам.

И. о. главы администрации                                                                            И.В. Купина

Финансовое обеспечение

муниципальной

программы - всего, в том

числе по годам

реализации

Объём средств, необходимый для финансирования

программы, составляет всего – 188 931,9 тыс. руб.,

в том числе:

2022 г. – 31 877,0 тыс. руб.;

2023 г. – 34 234,8 тыс. руб.;

2024 г. – 49 926,9 тыс. руб.;

2025 г. – 36 446,6 тыс. руб.;

2026 г. – 36 446,6 тыс. руб.

Приложение 3

к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                                         «Развитие культуры, физической культуры и спорта,

      молодежной политики  на территории МО «Бугровское

                               сельское поселение» на 2022-2026 годы»

 План реализации муниципальной программы

«Развитие культуры, физической культуры и спорта,  молодежной политики  на территории МО

«Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы»

Наименование муниципальной

программы,

структурного элемента

Ответственный

исполнитель/

Участник/

Соисполнители

муниципальной

программы

Источники

финансирования

Объем финансового обеспечения по годам реализации,

тыс. рублей

2022 2023 2024 2025 2026  Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная программа

«Развитие культуры, физической

культуры и спорта, молодежной

политики на территории МО

«Бугровское сельское поселение»

на 2022-2026 годы»

Администрация

МО «Бугровское

сельское

поселение» (далее-

Администрация),

АМУ культурно-

досуговый центр

«Бугры» (далее-

АМУ КДЦ

«Бугры»

Всего 31 877,0 34 234,8 49 926,9 36 446,6 36 446,6 188 931,9

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет 1 926,8 2 926,8 6 702,8 1 553,0 1 553,0 14 662,4

Местный бюджет  29 950,2 31 308,0 43 224,1 34 893,6 34 893,6 174 269,5

Прочие источники

- - - - - -

Процессная часть

Комплекс процессных мероприятий

«Организация и проведение

мероприятий, направленных на

содействие развитию молодежной

политики в МО «Бугровское

сельское поселение»

Администрация,

АМУ КДЦ «Бугры»

Всего 3 050,0 3 090,0 3 410,0 3 090,0 3 090,0 15 730,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  3 050,0 3 090,0 3 410,0 3 090,0 3 090,0 15 730,0

Прочие источники - - - - - -

Комплекс процессных мероприятий

«Организация и проведение

мероприятий, направленных на

содействие развитию культуры в

МО «Бугровское сельское

поселение»

Администрация,

АМУ КДЦ «Бугры»

Всего 26 467,0 28 054,8 42 946,9 30 266,6 30 266,6 158 001,9

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет 1 926,8 2 926,8 6 702,8 1 553,0 1 553,0 14 662,4

Местный бюджет  24 540,2 25 128,0 36 244,1 28 713,6 28 713,6 143 339,5

Прочие источники - - - - - -

Комплекс процессных мероприятий

«Организация и проведение

мероприятий, направленных на

содействие развитию физической

культуры и спорта в МО

«Бугровское сельское поселение»

Администрация Всего 2 360,0 3 090,0 3 570,0 3 090,0 3 090,0 15 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 360,0 3 090,0 3 570,0 3 090,0 3 090,0 15 200,0

Прочие источники - - - - - -

Приложение 4

к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                                         «Развитие культуры, физической культуры и спорта,

      молодежной политики  на территории МО «Бугровское

                               сельское поселение» на 2022-2026 годы»

 Сводный детальный план реализации муниципальной программы

«Развитие культуры, физической культуры и спорта,  молодежной политики  на территории МО

«Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы»

Наименование муниципальной

программы,

структурного элемента

Ответственный

исполнитель/

Участник/

Соисполнители

муниципальной

программы

Источники

финансирования

Объем финансового обеспечения по годам реализации,

тыс. рублей

2022 2023 2024 2025 2026  Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная программа

«Развитие культуры, физической

культуры и спорта, молодежной

политики на территории МО

«Бугровское сельское поселение»

на 2022-2026 годы»

Администрация МО

«Бугровское сельское

поселение» (далее-

Администрация),

АМУ культурно-

досуговый центр

«Бугры» (далее-

АМУ КДЦ «Бугры»

Всего 31 877,0 34 234,8 49 926,9 36 446,6 36 446,6 188 931,9

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет 1 926,8 2 926,8 6 702,8 1 553,0 1 553,0 14 662,4

Местный бюджет  29 950,2 31 308,0 43 224,1 34 893,6 34 893,6 174 269,5

Прочие источники

- - - - - -

Процессная часть

Комплекс процессных

мероприятий «Организация и

проведение мероприятий,

направленных на содействие

развитию молодежной политики

в МО «Бугровское сельское

поселение»

Администрация,

АМУ КДЦ «Бугры»

Всего 3 050,0 3 090,0 3 410,0 3 090,0 3 090,0 15 730,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  3 050,0 3 090,0 3 410,0 3 090,0 3 090,0 15 730,0

Прочие источники - - - - - -

Организация  досуга детей,

подростков и молодежи,

проживающих на территории МО

"Бугровское сельское поселение"

Главный специалист по

спорту и молодежной

политике администрации

Селивонец А.Г.;

Директор АМУ КДЦ

«Бугры» Цветкова И.С.

Всего 3 050,0 3 090,0 3 410,0 3 090,0 3 090,0 15 730,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  3 050,0 3 090,0 3 410,0 3 090,0 3 090,0 15 730,0

Прочие источники - - - - - -

Комплекс процессных

мероприятий «Организация и

проведение мероприятий,

направленных на содействие

развитию культуры в МО

«Бугровское сельское поселение»

Администрация,

АМУ КДЦ «Бугры»

Всего 26 467,0 28 054,8 42 946,9 30 266,6 30 266,6 158 001,9

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет 1 926,8 2 926,8 6 702,8 1 553,0 1 553,0 14 662,4

Местный бюджет  24 540,2 25 128,0 36 244,1 28 713,6 28 713,6 143 339,5

Прочие источники - - - - - -

Обеспечение деятельности

муниципального автономного

учреждения культурно-досуговый

центр «Бугры»

Директор АМУ КДЦ

«Бугры» Цветкова И.С.

Всего 18 269,8 18 315,9 26 328,4 21 358,6 21 358,6 105 631,1

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет

Местный бюджет  18 269,6 18 315,9 26 328,4 21 358,6 21 358,6 105 631,1

Прочие источники - - - - - -

Субсидии автономным

учреждениям, направленное на

обеспечение стимулирующих

выплат работникам муниципального

автономного учреждения КДЦ

"Бугры"

Начальник отдела

бухгалтерского учета и

планирования

Тихомирова Л.А

Всего 3 932,2 3 932,2 7 405,6 3 153,0 3 153,0 21 576,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет 1 926,8 1 926,8 3 702,8 1 553,0 1 553,0 10 662,4

Местный бюджет  2 005,4 2 005,4 3 702,8 1 600,0 1 600,0 10 913,6

Прочие источники - - - - - -

Организация досуга и отдыха

населения, проживающих на

территории МО «Бугровское

сельское поселение»

Директор АМУ КДЦ

«Бугры» Цветкова И.С.

Всего 4 265,0 4 754,0 6 055,0 5 755,0 5 755,0 26 584,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  4 265,0 4 754,0 6 055,0 5 755,0 5 755,0 26 584,0

Прочие источники - - - - - -

Поддержка общественной

инфраструктуры муниципального

значения за счет средств областного

бюджета

Директор АМУ КДЦ

«Бугры» Цветкова И.С.

Всего - 1 052,6 3 157,9 - - 4 210,5

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - 1 000,0 3 000,0 - - 4 000,0

Местный бюджет  - 52,6 157,9 - - 210,5

Прочие источники - - - - - -

Комплекс процессных

мероприятий «Организация и

проведение мероприятий,

направленных на содействие

развитию физической культуры и

спорта в МО «Бугровское сельское

поселение»

Администрация Всего 2 360,0 3 090,0 3 570,0 3 090,0 3 090,0 15 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 360,0 3 090,0 3 570,0 3 090,0 3 090,0 15 200,0

Прочие источники
- - - - - -

Организация и проведение

мероприятий в области физической

культуры и спорта

Главный специалист по

спорту и молодежной

политике администрации

Селивонец А.Г.

Всего 2 360,0 3 090,0 3 570,0 3 090,0 3 090,0 15 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 360,0 3 090,0 3 570,0 3 090,0 3 090,0 15 200,0

Прочие источники - - - - - -